

T.C
KARŞIYAKA BELEDİYESİ
2023 YILI 17.04.2023 TARİHLİ OLGAÑÜSTÜ MECLİS TOPLANTISINA
AİT KARAR ÖZETİ

I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1- (İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MDR.-157342) 9 Nisan 2023 tarih ve 32158 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin Ek-2 Norm Kadro Standartları Cetvelinde Belediyemiz C-15 gurubunda yer almakta olup, "Afet İşleri Müdürü" kadrosu ihdası ile Afet İşleri Müdürlüğü zorunlu müdürlüklerden sayıldığından; Destek Hizmetleri Müdürlüğü görevleri arasında bulunan; Güvenlik Şefliği, Doğal Afet Koordinasyon Hizmetleri Şefliği, Sivil Savunma Hizmetleri, Karşıyaka Afet Müdahale Ekipleri Şefliği (KAME), Belediyemiz Güvenlik Kameraları ile ilgili iş ve işlemlerin Afet İşleri Müdürlüğü tarafından yapılmak üzere, "Afet İşleri Müdürlüğü"nü kurulması ve "Afet İşleri Müdürü" kadrosunun ihdası ile ilgili; Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10 uncu maddesi uyarınca hazırlanan (1) Sayılı Kadro İhdası (Memur) Cetveli hakkında önerge.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:102

2- (PARK VE BAHÇELER MDR.-157093) Belediyemizce geleneksel olarak gerçekleştirilen Çiçek Festivali'nin 20'ncisinin Bostanlı Pazar yerinde düzenlenmesi ve üreticiyi desteklemek amacıyla 2023 yılı Çiçek Festivali katılım ücretinin 1.000,00 TL olarak belirlenmesi hakkında önerge.

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALLE EDİLDİ:XX

II. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1- (PLAN VE PROJE MDR.-154731) Karşıyaka İlçesi sınırları içerisinde yer alan Cumhuriyet Mahallesi'nin tamamı, İnönü ve Örnekköy Mahallelerinin bir kısmını kapsayan alanda; yürürlükteki imar planlarının sayısal ortamda olmaması, kadaströ bilgileri ile imar planları arasında sorunlar yaşanması, ıslah planı ile oluşan bölgelere yönelik kararların yetersiz olması, imar uygulamaları süreçlerinde yaşanan ruhsatsız yapılaşma, ulaşım, otopark, sosyal, kültürel ve teknik altyapı alanlarının yetersizliği v.b. kentsel sorunlar yaşanması nedeniyle planlama çalışmaları başlamıştır. Süreç içinde İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 28.05.2021 tarih ve 616 sayılı kararı ile "imar planlarının yeniden çalışılması, plan çalışması sürecinde bölgedeki uygulamaların durdurulması, itirazlar kapsamında İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi'ne iletilen plan değişikliği önerisinin geri çekilmesi, bölgeye ilişkin gerekli analiz ve sentez çalışmaları sonrasında imar planı çalışmalarının planlama hiyerarşisi kapsamında etaplar halinde ele alınması" şeklindeki kararı uygun bulunmuştur. Bu karar doğrultusunda Cumhuriyet Mahallesi 1. ve 2. Etap 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planları İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 15.02.2022 tarih ve 05.222 ve 05.221 sayılı kararlarıyla uygun bulunmuş ve plan süreçleri tamamlanmış olup söz konusu planlar yürürlüğe girmiştir. 1. ve 2. Etap dışında kalan 108 hektarlık alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planının oybirliği ile kabulü hakkında İmar Komisyonu Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:103

2-(PARK VE BAHÇELER MDR.-157093) Karşıyaka Belediyesi'nce geleneksel olarak gerçekleştirilen Çiçek Festivali'nin 20'ncisinin Bostanlı Pazar Yeri'nde düzenlenmesi ve üreticiyi desteklemek amacı ile 2023 yılı Çiçek Festivali katılım ücretinin (1.000,00 TL + KDV) olarak belirlenmesinin oy birliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:104

Cemil TUGAY
Karşıyaka Belediye Başkanı